



Телефон/факс: 8-967-711-47-27

Согласовано: _____
 Подрядчик: ООО "Капитал"
 "_____" "_____" 2020г.

Утверждаю: _____
 Заказчик: _____
 "_____" "_____" 2020г.

Локальный сметный расчет от 13.04.2020 г. № 13/04-20М-5

на работы по ремонту трёх входных групп жилого дома по адресу: Московская обл., г. Щербинка, ул. 40 лет Октября, д. 14.

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда:

425 218,70р.

Локальный сметный расчет составлен в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на 2 квартал 2020 года.

№	Наименование работ и материалы	Ед.измер.	Кол-во	Стоимость	
Работы					
1	Демонтаж стен из профлиста и ГВЛ	м2	10,65	1560,00	16 614,00
2	Кладка стен из газоблока	м2	10,65	5460,00	58 149,00
3	Обработка поверхностей бетоноконтактом	м2	28,03	97,50	2 732,93
4	Оштукатуривание стен входной группы внутри	м2	10,65	682,50	7 268,63
5	Оштукатуривание дверных откосов	м2	6,73	682,50	4 593,23
6	Укладка плитки на стены входной группы снаружи	м2	10,65	1462,50	15 575,63
7	Монтаж решетчатой перегородки с дверью	м2	13,35	1657,50	22 127,63
8	Замена профлиста на кровле входных групп	м2	39,00	1072,50	41 827,50
9	Монтаж коньковой планки на кровле входных групп	м.п	7,80	390,00	3 042,00
10	Монтаж прижимной планки на кровле входных групп	м.п	15,00	390,00	5 850,00
11	Монтаж торцевой планки на кровле входных групп	м.п	15,00	390,00	5 850,00
12	Монтаж алюминиевого листа на боковые поверхности ступенек	м.п	14,30	1072,50	15 336,75
13	Монтаж алюминиевого уголка на боковые поверхности ступенек	м.п	16,00	390,00	6 240,00
14	Уборка,затаривание в мешки и погрузка мусора	ед.	1,00	12000,00	12 000,00
				Итого работа:	217 207,28
Материалы					
1	Бетоноконтакт Пуфас	кг	15,00	86,25	1293,75
2	Профнастил НС-35 (RAL 8017) корич. шоколад 0,5 мм	м2	43,00	517,50	22252,50
3	Конек кровельный	м	8,00	207,00	1656,00
4	Прижимная планка	м	16,00	172,50	2760,00
5	Торцевая планка	м	16,00	195,50	3128,00
6	Блок стеновой газобетонный Д500, 600x250x300 мм	м2	10,65	4059,50	43233,68
7	Строительная смесь Волма Блок	кг	180,00	11,50	2070,00
8	Штукатурка Основит фасадная	кг	450,00	18,40	8280,00
9	Клей плиточный Кнауф Флезен	кг	120,00	13,80	1656,00
10	Затирка для швов	кг	8,00	92,00	736,00
11	Керамогранит 400x400x8,5 мм АТЕМ Dolina В светло-бежевый	м2	11,50	690,00	7935,00
12	Решетчатая перегородка из металлического профиля с дверью	м2	13,35	4370,00	58339,50
13	Лист алюминиевый Квинтет 1,2*1200*3000	л	3,00	4715,00	14145,00
14	Уголок алюм., 50x50x2,0 мм	м	18,00	207,00	3726,00
15	Вывоз мусора	ед.	1,00	9200,00	9200,00
16	Расходные материалы	ед.	1	13800,00	13800,00
17	Доставка материалов	маш.	4	3450,00	13800,00
				Итого материал:	208 011,43

Итого по смете: 425 218,70р.

Примечание:

1. Стоимость работ указана до 30 апреля 2020 года.
2. Данная стоимость может быть зафиксирована подписанием договора подряда.